

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2020

aruandeaasta lõpp: 31.12.2020

nimi: Eesti NATO Ühing

registrikood: 80141973

tänavatänu nimi, Valge tn 13

maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthnumber: 11415

telefon: +372 6840681

e-posti aadress: info@eata.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	7
Bilanss	7
Tulemiaruanne	8
Rahavoogude aruanne	9
Netovara muutuste aruanne	10
Raamatupidamise aastaaruande lisad	11
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	11
Lisa 2 Raha	12
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	13
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	14
Lisa 5 Materiaalsed põhivarad	14
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	15
Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	15
Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud	16
Lisa 9 Muud tulud	16
Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	17
Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud	17
Lisa 12 Tööjõukulud	18
Lisa 13 Seotud osapooled	18
Aruande allkirjad	20

Eesti NATO Ühingu 2020. aasta tegevusaruanne

2020. aasta läbivaks jooneks oli NATO väärtuste ja tegevuste teadlikkuse suurendamine ühiskonnas läbi erinevate tegevuste nii meedias, avalikel üritustel kui ka koolikülastuste ning konverentside kaudu. Erilist rõhku panime sotsiaalmeedia arendamisele ja Eestis elavate venekeelsete elanike, eriti 10-19 aastaste noorte, toetuse tõstmisele NATO liikmelisusele ning liitlaste Eestis viibimisele. Kuna Vene Föderatsioonist lähtuvad NATO liikmesriikide suunal erinevad hübiidohud (informatsiooniline ja psühholoogiline mõjutustegevus, rahvusgruppide omavaheline tülliajamine, diplomaatiline santaaž, küberrünnakud jne), siis oli tähtis kaasata Eesti riiklikku julgeolekut puudutavate väärtuste ja sõnumite levitamisse juba võimalikult noored inimesed. 2020. aasta noortele suunatud tegevuste spetsiifika lähtus tõdemusest, et noorte kõnetamiseks tuli nende poole pöörduda neile eakohases meeles ja keeles.

Aasta kujunes ettearvamatuks. 12. märtsil kuulutas Eesti Vabariigi Valitsus välja eriolukorra COVID-19 tõttu ning see mõjutas ka Eesti NATO Ühingu tegevust. Aasta lõpetasime kahjumiga. Olime sunnitud ära jätma "Balti Vene Noortefoorumi" X aastapäeva konverentsi. Piiratud koolide külastuse tõttu tuli EATA tiimil luua videotund.

2020. aasta lõpus oli Eesti NATO Ühingul 259 liiget. Ühingusse võeti vastu 10 uut liiget. Aasta jooksul lahkus 13 liiget.

Aasta jooksul töötas Ühingu tegevbüroos **7 osalise ajaga projektijuhti**. Ühingus oli praktikal aasta jooksul **10 praktikanti**. Mitmetes projektides osalesid Ühingu **vabatahtlikud**.

Rahastamine

Eesti NATO Ühingu tegevusi ja projekte toetasid 2020. aastal Kaitseministeerium, Haridus- ja Teadusministeerium, Välisministeerium, NATO peakorter, Briti Nõukogu, Suurbritannia Suursaatkond Tallinnas, Kanada Suursaatkonna Tallinna esindus ning Saksa Suursaatkonna Tallinna esindus. Mitmed koostööprojektid korraldati välisfondide - Friedrich Ebert Fondi ja Konrad Adenaueri Fondi abiga. Osaliselt oli Eesti NATO Ühingu tegevus rahastatud ka liikmemaksudest.

Projekt "*Importance of Baltic Security – online games as learning tools for youth about collective defense and security*"

Koostöös NATONIA mängu tiimi, Friedrich Eberti Fondi ja NATO peakorteri avaliku diplomaatia osakonnaga viis Ühing 2020. aasta lõpus edukalt läbi ülemaailmse NATONIA mängu kampaania. Vt. lähemalt: www.natonia.com

Osalemine *Atlantic Treaty Association (ATA)* ja *Youth Atlantic Treaty Association (YATA)* töös

Kuuludes NATO Ühingute rahvusvahelisse katuseorganisatsiooni ATA ja YATA, on Eesti NATO Ühing aastaid osalenud ATA ja YATA töös, tihendamaks väliskontakte välis- ja kaitsepoliitika valdkonna spetsialistidega, mille kaudu suurendatakse Ühingu võrgustikku välismaal ning tõhustatakse Ühingu töö kajastust välisriikides. ATA võrgustikku kuulumine võimaldab korraldada kõrgemal tasemel konverentse ning suurendada eri riikidest inimeste osalemist Ühingu üritustel.

Eesti NATO Ühingu juhatuse esimees Krista Mulenok valiti 29. juulil NATO Ühingute katuseorganisatsiooni Atlantic Treaty Association (ATA) asepresidendiks. Tema kohustuseks on aktiivselt suhelda 37 liikmesorganisatsiooniga ja välja selgitada mida tuleks silmas pidada ATA taaskäivitamisel. ATA uue juhtkonna eesmärgiks on viia 2021. aasta aprilliks ATA põhikiri ja strateegia vastavusse uute ohtude ja väljakutsetega ning 37 liikmesorganisatsiooni vajaduste ja nägemustega. 66 aastase NATO Ühingute katuseorganisatsiooni ümberstruktureerimine aitab olla parem partner NATO-le 2030 plaanide elluviimisel nii NATO liikmesriikides kui ka partnerriikides. Teavitus on oluline ning 2020. aasta lõpus korraldas ATA koostöös NATO avaliku diplomaatia osakonnaga projekti "*ATA talk*", mille raames toimus kaks online konverentsi aktuaalsetel teemadel "*NATO 2030 – pandemic as new security challenge in interconnected world*" ja "*NATO in boosting resilience of societies – Fight against disinformation and cooperation with partners.*"

Osalemine rahvusvahelistes koostööprojektides

- 23.-24. jaanuar 2020 – *NATO Communications Conference* Brüsselis. EATA-t esindasid Hindrek Lootus ja Krista Mulenok.
- 13. veebruar 2020 – Müncheni julgeolekukonverentsi üritus "*Defender-Europe 20 and military mobility in Europe petting interoperability to the test*". EATA-t esindas Krista Mulenok.

- 10. märts 2020 – Kohtumine Eesti Alalises esinduses ÜRO juures. EATA juhatuse esimees Krista Mulenok pidi osalema Eesti delegatsiooni liikmena ÜRO naiste staatuse komisjoni töös. Kahjuks viimasel hetkel jäeti ära paljud üritused kodanikeühenduste esindajatele COVID-19 tõttu.
- 29. juuli 2020 – *ATA Council Meeting* Zoomis. EATA-t esindas Krista Mulenok.
- Sügis 2020 – koostöös Konrad Adenaueri Fondi, Läti ja Leedu NATO Ühingu viisime ellu projekti “*Online Masterclasses for Young Political Leaders of the Baltic States*”.

Teavitust ja avalikud üritused

Koostöös liitlastega ja partneritega viis Eesti NATO Ühing läbi **teavitust** osaledes avalikel üritustel Eestis, et suurendada teadlikkust NATOst ja meie liitlastest, riigikaitsest, välis- ja julgeolekupoliitikast ning kinnistada NATO-ga seonduvaid väärtusi ja põhimõtteid edasikandumist Eestis. Tutvustati Eesti NATO Ühingu ja riigikaitset. Avalikel üritustel oli meie sihtrühmaks eelkõige noored kuid ka Eesti avalikkus sõltumata vanusest, soost ja rahvusest.

2020. aastal jätkasime **koolide külastustega**, kus rääkisime noortele NATOst üldiselt (ajalugu, tänapäev, väärtused, põhimõtted), NATO ja teiste rahvusvaheliste organisatsioonide koostööst kaitsevaldkonnas (nagu näiteks EL ning ÜRO) ning ka aktuaalsetest teemadest. Ühingu sihtrühmaks koolide külastustel olid eesti- kui ka venekeelse õppekeelega gümnaasiumid Eestis. COVID-19 tõttu olid koolide külastused piiratud ning **EATA tiim pani kokku 40 minutilise videotunni**, tutvuda võimalik lähemalt **SIIN**

Sotsiaalmeedias tegime regulaarselt aktuaalseid postitusi nii Facebookis, Instagramis ja Twitteris. Aktiveerisime oma **Youtube** kanali. Meie toetajad ja „fännid“ – **Facebook 5618** (inglisekeelses 2365 ja eestikeelses 3253), **Instagram 621** ja **Twitter 1040** jälgijat.

2020. aastal jätkasime **veebipõhise igakuise infokirjaga**, mida saatsime korra kuus elektrooniliselt EATA võrgustiku liikmetele (pea 600 inimesele). Uudiskiri parandas Ühingu sisekommunikatsiooni ning liikmete sisulist kaasatust.

Traditsiooniliselt panustas Eesti NATO Ühing heategevusprojektidesse - **Carolín Illenzeeri Fondi heategevuskontsert “Laulud sõdurile”** ja **heategevuslik golfturniir Niitväljal**. Aasta lõpus tähistasime **CIF 15. sünnipäeva**.

Gümnaasiumi küberkaitse valikkursuse digiõpik ja õpetajaraamat

2020. aastal jätkus 2019. aasta lõpus valminud gümnaasiumile küberkaitse valikkursuse ainekava digiõpik ja õpetajaraamatu tutvustamine. Projekti viis läbi Eesti NATO Ühing koostöös Haridus-ja Teadusministeeriumi, Taltech-i, Informaatikaõpetajate Seltsi ja Kehtna Kutsehariduskeskusega. Tutvuda võimalik lähemalt <https://web.htk.tlu.ee/digitalu/kyberkaitse>

Sotsiaalkampaania „Tõe Sõna“

Infojulgeolekut käsitlev sotsiaalkampaania TÕE SÕNA lähenes teismelistele eesti ja vene noortele FB, Instagrami ja YT kaudu. Kampaania käigus valmistasime kakskeelse www.toesona.ee veebilehekülje, noorte kampaanialeheküljele meelitamiseks sketšide sarja, David Vseiovi ja Harrys Puusepa miniloengud ja kirjutasime mitmekülgset infojulgeolekut lahkavad artiklid. Sotsiaalkampaania TÕE SÕNA eesmärk oli parandada eestimaalaste teadmisi väärinfo, desinformatsiooni ja infosõja äratundmiseks. TÕE SÕNA (inglise keeles *The Truth of Words*) sotsiaalmeedia videote peamine sihtgrupp olid eesti ja vene noored vanuses 13-19 ja 18-24. TÕE SÕNA eesmärk oli jõuda 2020 aasta novembris ja detsembris sotsiaalmeedia postituste abil 75 000 sihtgrupi liikmeni. Täitsime eesmärgi. TÕE SÕNA kodulehekülje, võimendatud postituste statistika 1.11-31.12.2020. Kodulehekülge www.toesona.ee 22 366 külastust (9 213 külastajat). Jõudsime tasutud postituste abil vähemalt 167 264 13–17-aastase ja 318 121 18–24-aastase nooreni. Meie postitusi vaadati 13-17-aastase seas 316 776 korda ja 18-24-aastaste seas 476 322 korda.

Koolide külastused

Eesti NATO Ühingu liikmed, vabatahtlikud ja koostööpartnerid pidasid 2020 aastal NATO loenguid 11 koolis 301 õpilasele. Lisaks toimus 14 veebitundi 316 õpilasele.

Avalikel üritustel osalemine

Ühingu liikmed, vabatahtlikud ja praktikandid osalesid järgnevatel avalikel üritustel: 25.01.20 Ekstõmi marsil Kolga mõisas; 24.02.20 EV 101. aastapäeva paraadil Tallinnas; 18.06.20 CIF kontserdi "Laulud Sõdurile" lindistusel Tapal; 14.08.20 Arvamusfestivalil Paides ja 22.08.20 Milfestil Valgas.

EATA liikmeüritused

Jätkasime Ühingu liikmetele ürituste korraldamisega.

20.02.20 - EATA üldkogu Komandandi majas; 11.06.20 – Zoom webinar "*NATO in a Post-COVID World*" koostöös NATO avaliku diplomaatia osakonnaga; 9.09.20 – EATA suvelõpuüritus Tondi Golden Club'is; 26.11.20 EATA aastalõpuüritus koostöös Konrad Adenaueri Fondiga, Zoom webinar "*U.S. Presidential Elections 2020 – Quo Vadis Transatlantic Relationship?*"

Rahvusvaheline konverents "Naised, rahu ja julgeolek"

18. juunil toimus EATA, Kanada Suursaatkonna, NATO ja Välisministeeriumi eestvedamisel "Naised, rahu ja julgeolek" ümarlaud. Selles osales 18 22-69 aastast erinevate ametitega naist. Naistelt paluti avaldada oma arvamust erinevate küsimuste ja piltide kohta. Kokkuvõtlikult, seondasid naised julgeolekut isikliku, riikliku/rahvusvahelise ja küber valdkonnaga. Lisaks, leidis enamusi naisi, et nad usaldavad julgeolekusektorit ja NATOt. Viimaks nõustuti, et naistel peab olema võimalus liituda kaitsevägega ning et naiste roll peab olema tähtsam ja suurem julgeolekusektoris, NATOs ja kaitseväes. Piltide vaatlemisel tundsid osalejad hirmu ja ohtu nähes Putinit, arvutit, sõjaväelasi ja tuumaenergia jaama. Põgenikelaagri pildiga kirjeldatud emotsioonid olid kurbus, vaesus ja kahju.

10. - 12. september rahvusvaheline noortekonverents NATO-Euroopa Liidu Ümarlaud

Eesti NATO Ühing korraldas juba 8-ndat korda rahvusvahelise noortekonverentsi NATO ja Euroopa Liidu Ümarlaud. COVID-19 tõttu lükkus konverents aprillist septembrisse. Konverentsi eesmärgiks oli kutsuda kokku noored eksperdid üle maailma, et rääkida ja arutada välis- ja julgeolekupoliitika teemadel ning NATO ja Euroopa Liidu võimalikest koostöökohtadest. Mõned noored ei saanud reisida COVID-19 piirangute tõttu ning osalesid online.

NATO ja Euroopa Liidu Ümarlaua esimesel päeval toimusid paneelarutelud Park Inn by Radisson Meriton Conference & Spa Hotel Tallinnas, kus osales pea 100 inimest. Lisaks 55-le noorele eksperdile erinevatest riikidest osalesid esimese päeva konverentsil suursaadikud, eksperdid, poliitikud, ministeeriumite töötajad, ülikoolide esindajad. Teine ja kolmas päev viidi läbi Saka Mõisas ning Narvas Ida-Virumaal, kus toimusid simulatsioonid.

Noortekonkurss "Disaini meile slogan!"

2020. aastal viis EATA esmakordselt läbi sotsiaalmeedias toimunud noortekonkursi "Disaini meile slogan!". Konkurss oli suunatud Eesti õpilastele vanuses 16 – 19. Projekti eesmärgiks oli suurendada noorema publiku teadmisi riigikaitsest ja NATO tegevustest ning panna osalejaid uurima NATO ning sellega seotud teemade kohta. Samuti oli eesmärgiks kaasata enam noori ning parandada ja laiendada dialoogi NATO esindajate ja noorema publiku vahel.

Õpetajate XIII suvekool Raplamaal

11.-12. augustil Luhtre Turismitalus toimus Eesti NATO Ühingu poolt läbi viidud XIII Õpetajate Suvekool keskendus digiajastu ohtudele ja võimalustele end nende ohtude eest kaitsta. Lisaks tutvustati vabatahtlike ja digitaalse jalajälje kontseptsiooni ning nende mõju meie ühiskonnale. Haridustöötajatele aitasid antud teemasid selgitada Eesti Rahvusringhäälingu ajakirjaniku Indrek Treufeldt, sõnumilooja Kadri Paas, TalTech projektijuhi Birgy Lorenz ning kaitsepolitoloog ja Pärnu Mai Kooli IT ja andmekaitse spetsialist Hanno Saks. Seekord osales suvekoolis 47 ajaloo- ja ühiskonnaõpetuse, riigi- ja küberkaitse õpetajat üle Eesti.

European Cyber Security Challenge 2020

COVID-19 tõttu jäi ära Austrias *European Cyber Security Challenge 2020* võistlus.

Koostööpartner

2020. aastal oli EATA mitmete konverentside koostööpartner:

20. veebruar 2020 – Majandusjulgeoleku 2020 konverents Radisson Blu Hotel Olümpia konverentsikeskuses.

6. märts 2020 – Eestimaa VIII Naiste Kongress 2020 “Julgus otsustada”, Eesti Rahvusraamatukogus. Ühingat esindas Krista Mullenok ja panustasid EATA vabatahtlikud.

1. oktoober 2020 – EROK ja seminar seminarile *"Unmanned Systems and the Legal Context of Their Use and new trends"* Riigikogus.

8. detsember 2020 - Õpetajate KüberKonverents Zoomis.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	15 694	323	2
Nõuded ja ettemaksed	22 131	9 866	3; 7
Kokku käibevarad	37 825	10 189	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	654	1 466	5
Kokku põhivarad	654	1 466	
Kokku varad	38 479	11 655	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	22 702	5 338	6
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	10 670	0	7
Kokku lühiajalised kohustised	33 372	5 338	
Kokku kohustised	33 372	5 338	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	6 317	10 385	
Aruandeaasta tulem	-1 210	-4 068	
Kokku netovara	5 107	6 317	
Kokku kohustised ja netovara	38 479	11 655	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2020	2019	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	3 090	3 822	8
Annetused ja toetused	144 106	179 583	
Muud tulud	2 163	6 968	9
Kokku tulud	149 359	190 373	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-97 175	-140 122	10
Mitmesugused tegevuskulud	-20 581	-18 430	11
Tööjõukulud	-31 619	-34 609	12
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-812	-812	
Muud kulud	-382	-468	
Kokku kulud	-150 569	-194 441	
Põhitegevuse tulem	-1 210	-4 068	
Aruandeaasta tulem	-1 210	-4 068	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2020	2019	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	-1 210	-4 068	
Korrigeerimised			
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	812	812	
Kokku korrigeerimised	812	812	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-12 265	-1 666	
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	17 364	1 806	
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	10 670	-14 233	
Kokku rahavood põhitegevusest	15 371	-17 349	
Kokku rahavood	15 371	-17 349	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	323	17 672	2
Raha ja raha ekvivalentide muutus	15 371	-17 349	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	15 694	323	2

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2018	10 385	10 385
Aruandeaasta tulem	-4 068	-4 068
31.12.2019	6 317	6 317
Aruandeaasta tulem	-1 210	-1 210
31.12.2020	5 107	5 107

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eesti NATO Ühing MTÜ 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Eesti NATO Ühing MTÜ tulude ja kulude aruanne on koostatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna juhendis nr 14 toodud Lisa järgi. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvara ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi. Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõtte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolale üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõtte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil.

Investeeringis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse tulemiaruanDES perioodi tulu ja kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuliseeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 500 eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 500 EUR

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale.

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused objekti soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni.

Ettevõtte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit, hinnates igal aastal põhivara amortisatsiooninorm vastavalt põhivara turuväärtusele ümber.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisest saadud tulu kajastatakse tulemiaruanDES proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Tulu kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, st. saadud toetusi ja kompenseeritavat kulu kajastatakse tulemiaruanDES eraldi ridadel. Sihtfinantseerimisega seotud tulud kajastatakse tulemiaruanDES real "annetused ja toetused".

Saadud annetuste ja toetuste (sh korjandustest saadud vara ja sihtotstarbeliste laekumiste) arvestusel lähtutakse järgmistest põhimõtetest:

(a) mitte-sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus/toetus muutub sissenõutavaks (võttes vajadusel arvesse perioodi, mille eest need on tasutud);

(b) sihtotstarbelised annetused ja toetused (sh mitterahalised annetused ja toetused) kajastatakse lähtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest (s.o kajastatakse tuluna siis kui annetus/toetus muutub sissenõutavaks ja annetuse/toetusega kaasnevad tingimused on täidetud.

Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustusena. (SME IFRS 24.4 (c)). Vastavat kohustust kajastatakse bilansis lühi- või pikaajalisena olenevalt sellest, millal toimub sihtfinantseerimisega kaasnevate tingimuste täitmine.

Juhul kui ettevõtte on mingil perioodil sihtfinantseerimise juba tuluna kajastanud (kuna juhtkonna hinnangul oli ettevõtte täitnud sellega seotud tingimused), kuid järgnevatel perioodidel ilmneb, et sihtfinantseerimise teel saadud vahendid tuleb siiski tagastada, kajastatakse tagastamise mõju kuluna perioodis, mil tagastamise vajadus ilmnes (st eelmiste perioodide võrdlusandmeid ei korrigeerita).

Liikmemaksud ja annetused kajastatakse tekkepõhiselt. Mittesihtotstarbelised toetused ja annetused kajastatakse tuluna laekumise hetkel.

Tulud

Tasud ühingu liikmetelt on kajastatakse perioodis, mille eest need on tasutud. Ühingu liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne, kui nende laekumine on praktiliselt kindel. Juhul kui tasu laekumine on ebakindel kuni laekumise hetkeni, kajastatakse tasu tuluna laekumise hetkel või hiljem (juhul kui tegemist on ettemaksetega järgmiste perioodide eest).

Seotud osapooled

MTÜ loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapool üle või olulist mõju teise osapoolle äriarvestustele. Seotud osapooled on:

- MTÜ juhatus, välja arvatud juhul, kui antud isikutele puudub võimalus avaldada olulist mõju MTÜ põhitegevusega seotud otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.

MTÜ Eesti NATO Ühingu juhatuse liige on ühtlasi ka MTÜ liikmeks.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Arveldusarve pangas	15 694	323
Kokku raha	15 694	323

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2020	12 kuu jooksul
Muud nõuded	20 979	20 979
Intressinõuded	3	3
Viitlaekumised	20 976	20 976
Ettemaksed	648	648
Tulevaste perioodide kulud	648	648
Rendi ettemaks 1 kuu ulatuses	504	504
Kokku nõuded ja ettemaksed	22 131	22 131
	31.12.2019	12 kuu jooksul
Muud nõuded	8 361	8 361
Intressinõuded	1	1
Viitlaekumised	8 360	8 360
Ettemaksed	1 001	1 001
Tulevaste perioodide kulud	1 001	1 001
Rendi ettemaks 1 kuu ulatuses	504	504
Kokku nõuded ja ettemaksed	9 866	9 866

Viitlaekumistena on kajastatud 2020. aastal tehtud sihtfinantseeritavate projektide kulud, millede tulud laekuvad 2021. aastal:

Välisministeeriumilt projektide eest 300 eurot;

NATO Peakorterilt projekti Kampaania eest 1 963 eurot;

NATO Peakorterilt NATOEU2020 eest 3 718 eurot,

NATO Peakorterilt projekti Tõe sõna eest 9 995 eurot,

NATO Peakorterilt projekti NATONIA eest 5 000 eurot.

KOKKU 20 976 eurot.

Tulevaste perioodide kuludena on kajastatud 31.12.2020 seisuga 2019. ja 2020. aastal juba tasutud konverentsil "Women in Innovation & Creativity Globally" (31.03-4.04.2021) osalemise kulud kokku summas 649 eurot.

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Ettevõtte tulumaks		17
Üksikisiku tulumaks	313	419
Sotsiaalmaks	532	1 396
Kohustuslik kogumispension	32	49
Töötuskindlustusmaksed	23	11
Intress		20
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	900	1 912

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad (eurodes)

	Kokku	
	Arvutid ja arvutisüsteemid	
31.12.2018		
Soetusmaksumus	2 353	2 353
Akumuleeritud kulum	-75	-75
Jääkmaksumus	2 278	2 278
Amortisatsioonikulu	-812	-812
31.12.2019		
Soetusmaksumus	2 353	2 353
Akumuleeritud kulum	-887	-887
Jääkmaksumus	1 466	1 466
Amortisatsioonikulu	-812	-812
31.12.2020		
Soetusmaksumus	2 353	2 353
Akumuleeritud kulum	-1 699	-1 699
Jääkmaksumus	654	654

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2020	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	19 193	19 193
Võlad töövõtjatele	2 512	2 512
Maksuvõlad	900	900
Muud võlad	51	51
Muud viitvõlad	51	51
Saadud ettemaksed	46	46
Tulevaste perioodide tulud	46	46
Kokku võlad ja ettemaksed	22 702	22 702
	31.12.2019	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	1 227	1 227
Võlad töövõtjatele	2 079	2 079
Maksuvõlad	1 912	1 912
Saadud ettemaksed	120	120
Tulevaste perioodide tulud	120	120
Kokku võlad ja ettemaksed	5 338	5 338

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

	31.12.2018		Laekunud	Tagasi makstud	Kajastatud tulemiaruan-des	31.12.2019	
	Nõuded	Kohustised				Nõuded	Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks							
Kaitseministeerium		14 233	40 000		-54 233	0	
Haridus- ja Teadusministeerium	3 417		49 850		-46 433	0	
NATO Peakontor	4 035		50 950	-81	-55 695	8 060	
Välisministeerium	240		9 940		-10 000	300	
Kanada Suursaatkonna Tallinna esindus	0		3 800		-3 800	0	
SAKSAMAA LIITVABARIIGI SUURSAATKOND	0		8 500		-8 500	0	
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	7 692	14 233	163 040	-81	-178 661	8 360	
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	7 692	14 233	163 040	-81	-178 661	8 360	

	31.12.2019		Laekunud	Tagasi makstud	Kajastatud tulemiaruan-des	31.12.2020	
	Nõuded	Kohustised				Nõuded	Kohustised
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks							
Kaitseministeerium	0		44 000		-44 000	0	0
Haridus- ja Teadusministeerium	0		10 000		-10 000	0	0
NATO Peakontor	8 060		38 053	-5 000	-45 668	20 676	0
Välisministeerium	300		20 670		-10 000	300	10 670
Kanada Suursaatkonna Tallinna esindus	0		2 300		-2 300	0	0
SAKSAMAA LIITVABARIIGI SUURSAATKOND	0		10 000		-10 000	0	0
USA Saatkond Eestis	0		11 128		-11 128	0	0
BRITI NÕUKOGU			8 000		-8 000	0	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	8 360		144 151	-5 000	-141 096	20 976	10 670
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	8 360		144 151	-5 000	-141 096	20 976	10 670

Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2020	2019
Mittesihtotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	3 090	3 822
Kokku liikmetelt saadud tasud	3 090	3 822

Lisa 9 Muud tulud

(eurodes)

	2020	2019
Intressitulud	3	1
Ürituse osalustasud	2 160	4 303
Teenuste müük	0	2 600
Edasimüük	0	64
Kokku muud tulud	2 163	6 968

Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud (eurodes)

	2020	2019
Ettevalmistavad kohtumised , seminarist teavitamine ja organiseerimise kulud	21 086	0
Transport	6 431	28 604
Kodulehe ja andmebaasi tehn arendamine	4 029	5 055
Ruumide rent	1 816	11 230
Materjalid, seminaride materjalid	33 439	25 875
Toitlustus	8 652	13 359
Tõlkimine	0	3 330
Majutus	4 299	9 034
Projektidega seotud ettevalmistustööd	0	0
Turundus, järelkajastus, sotsiaalmeedia	4 520	1 227
Finantsjuhtimine	0	500
Päevarahad	605	1 615
Töötasud ja eksperttasud	6 060	39 190
Muud kulud	6 238	1 103
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	97 175	140 122

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2020	2019
Üür ja rent	7 333	7 766
Mitmesugused bürookulud	2 082	450
Koolituskulud	110	215
Raamatupidamisteenused	2 576	2 576
Atlantic Treaty Association liikmemaks	1 000	1 000
Ostetud transporditeenused	1 422	1 824
Kommunaalmaksed	2 445	2 459
Andmeside	3 397	1 546
Ruumide sisustus	0	0
Muud tegevuskulud	216	594
Kokku mitmesugused tegevuskulud	20 581	18 430

Lisa 12 Tööjõukulud

(eurodes)

	2020	2019
Palgakulu	31 380	40 431
Sotsiaalmaksud	10 395	13 454
Kokku tööjõukulud	41 775	53 885
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna	10 156	19 276
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1	2

Lisa 13 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2020	31.12.2019
Füüsilisest isikust liikmete arv	258	261
Juriidilisest isikust liikmete arv	1	1

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2020	31.12.2019
	Kohustised	Kohustised
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	1 532	1 226

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

	2020	2019
	Kaupade ja teenuste ostud	Kaupade ja teenuste ostud
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	722	569

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2020	2019
Arvestatud tasu	30 773	30 703

2020. aasta lõpuks oli Eesti NATO Ühingul 258 eraisikust liiget ja 1 juriidilisest isikust liiget.

2020. aastal arvestati tegev- ja kõrgemale juhtkonnale brutotasu (ilma sotsiaalmaksuta) 30 773 eurot.

2020. aastal hüvitati juhatuse liikmega seotud ettevõttele Eesti NATO Ühingu tegevusest tulenevalt telefoni ja parkimiskulusid 722 euro ulatuses.

Juhatuse liige puhkas 2020. aastal 30 kalendripäeva.

31.12.2020 seisuga oli Ühingul võlg juhatuse liikme ees neto-puhkusekohustusena 1 481 euro ulatuses 29 kalendripäeva eest ning isikliku

sõiduauto kasutamise eest 51 eurot.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 17.01.2021

Eesti NATO Ühing (registrikood: 80141973) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
KRISTA MULENOK	Juhatuse liige	17.06.2021

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Mujal liigitamata organisatsioonide tegevus	9499	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6840681
E-posti aadress	info@eata.ee